

Striks & Bogført ApS

CVR-nr.: 31581702

Ørstedsgade 66
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Striks & Bogført ApS

Ørstedsgade 66

6400 Sønderborg

CVR-nr: 31581702

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder investering, finansiering og administraton samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Selskabet har pr. 31. december 2020 en negativ egenkapital, hvorved selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2020 - 31. december 2020 for STRIKS HOLDING ApS.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	265.317
Bruttoresultat		0	265.317
Personaleomkostninger			-43.214
Resultat af ordinær primær drift		0	222.103
Ordinært resultat før skat		0	222.103
Årets resultat		0	222.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	222.103
I alt		0	222.103

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			9.375
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			172.125
Kontraktlige aktiver			12.000
Tilgodehavender i alt			193.500
Andre værdipapirer og kapitalandele			94.572
Værdipapirer og kapitalandele i alt			94.572
Omsætningsaktiver i alt			288.072
AKTIVER I ALT		0	288.072

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-80.000	-147.427
Egenkapital i alt		0	-67.427
Gæld til banker			340
Gæld til kapitalinteressere			279.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt			279.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser			62.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			14.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			76.043
Gældsforpligtelser i alt			355.499
PASSIVER I ALT		0	288.072

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret